



**Muistio**  
25.1.2023

**Kokous:**  
**Digitaalisen palveluväylän kansallisen toimeenpanon ohjausryhmän 11. kokous**

**Aika:** ke 25.1.2023 klo 9.00-11.00

**Paikka:** Työ- ja elinkeinoministeriö ja Teams

**Osallistujat:** Liisa Huhtala (puheenjohtaja), hallitusneuvos, TEM  
Niina Etelävuori, erityisasiantuntija, TEM  
Suvi Remes, neuvotteleva virkamies, VM  
Benita Troberg, asiantuntija, TEM  
Jari Suhonen, johtava asiantuntija, DVV  
Jarmo Kovero, kansallinen koordinaattori, KEHA-keskus  
Tomi Kytölä, erityisasiantuntija, OKM  
Mervi Kylmänen-Paakki (sihteeri), erityisasiantuntija, KEHA-keskus  
  
ja kutsuttuna  
Kirsi Mikkonen, johtava asiantuntija, KEHA-keskus  
Olli Hurskainen, erityisasiantuntija, KEHA-keskus

**Asialista:**

**1. Kokouksen avaus**

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 09.06. Olli Hurskainen uutena tiimiläisenä esittäytyi.

**2. Asialistan hyväksyminen**

Kokouksen asialista hyväksyttiin.

**3. Edellisen kokouksen pöytäkirja**

Pöytäkirja hyväksyttiin.

**4. Tilannekatsaus**

Jarmo Kovero kävi läpi tilannekatsauksen. Työ etenee suunnitellusti, OOTS valmistelut vieneet paljon aikaa, mutta ylläpitotoimia tehdään jo ilmoitettujen tietojen osalta koko ajan. Kansainvälistä yhteistyötä tehdään monessa eri ryhmässä.

OOTS-EUDI Wallet synergia ryhmässä Suomea edustavat Jarmo Kovero ja Kirsi Mikkonen. Pohjoismaiden ja Baltian maiden kanssa tehdään paljon yhteistyötä, ja erityisesti Viron ja Ruotsin kanssa keskustellaan tiiviisti.

Suomen analytiikankeruujärjestelmä on herättänyt kiinnostusta myös muissa maissa. Esimerkiksi Kypros on nyt ottamassa vastaavaa käyttöön ja Suomi on luvannut heitä neuvoa käyttöönotossa.

Puheenjohtaja kysyi aikataulusta ja tiimi vastasi, että teknisesti järjestelmä saadaan varmasti toimimaan vuoden 2024 loppuun, mutta sekä lakiteknisesti että siirrettävien evidenssien osalta aikataulu on haasteellinen. Lisäksi oikeushenkilöiden osalta tunnistusratkaisu puuttuu edelleen.

VM:n edustaja kysyi, miten voisimme edistää identiteetin yhdistämisselvityksen tekemistä ja ehdottaa että tästä pidettäisiin vielä palaveri VM, DVV ja KEHA. VM kutsuu palaverin koolle. VM toivoo myös tietomäärityksen ja kielikysymyksen osalta työpalaveria. VM kutsuu myös tähän kokouksen koolle VM, DVV, KEHA ja TEM.

## 5. Työsuunnitelma 2023

Kirsi Mikkonen esitteli työsuunnitelmaluonnosta. Tehtävissä korostuvat edelleen kansainvälinen yhteistyö OOTS kehityksessä ja kansallinen OOTS valmistelu. Työsuunnitelmaluonnos on tallennettu ohjausryhmän tiimeriin.

Työsuunnitelmaan pyydettiin lisäämään tiedonhallintalain mukainen lausuntopyynnön valmistelu (jota tehdään yhdessä VM:n kanssa) ja liitteen II asiointien selvitys (yritystoiminnan lupien osalta).

Pienten kuntien osalta tarvitaan apua palvelujen sähköistämiseen, ja tiimi on suunnitellut kevyttä ratkaisua, jota voitaisiin tarjota.

Työsuunnitelman päivitetty versio on nyt tallennettu ohjausryhmän [Tiimeri-työtilaan](#).

## 6. OOTS Proof of Conceptit

Projektipäällikkö Mervi Kylmänen-Paakki esitteli projektia ja sen tämänhetkistä tilannetta, ja Jarmo Kovero kuvasi PoCeissa tällä hetkellä valmiina olevaa arkkitehtuuria ja jo toteutettuja ominaisuuksia.

Puheenjohtaja kysyi, mihin jo olemassa olevat EU-tasoiset tietovarannot kuten BRIS asettuvat arkkitehtuurissa ja Jarmo kertoi, että ne ovat tietovarantoja kuten kansallisetkin tietovarannot ja niiden liittymisestä keskustellaan parhaillaan komission kanssa.

Kysyttiin myös, että edellytetäänkö asiointipalveluilta muuta kehitystoimia kuin dioilla mainitut ja tiimi vastasi, että jos asiointipalvelulla ei vielä ole käytössä esim. eIDAS-tunnistautumispalvelua, se pitää mahdollistaa. Lisäksi tiimi tulee tarjoamaan tukea asiointipalveluille erilaisilla foorumeilla (esim. Teams-kanava ja tapaamiset). Ohjausryhmä oli myös kiinnostunut kuulemaan, että onko OOTSiin liittyminen maksullista organisaatioille. Vastaus on, että ei ole.

VM pyytää lisäämään arkkitehtuurikuvaan myös tiedonhallinnan ja koko OOTS suunniteluun tiedonhallinnan kansalliset erityispiirteet.

**7. Muut mahdolliset asiat**

Seuraavan kokouksen ajankohta:  
ti 23.5.2023 klo 9-11

Kokouskutsu on lähetetty ohjausryhmän jäsenille. Seuraava kokous pidetään läsnäkokouksena Työ- ja elinkeinoministeriössä.

**8. Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10.54